
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 265818-2014 z dnia 2014-08-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenia usług przewozowych, polegających na: 

dowożeniu, odwożeniu i prowadzeniu nadzoru nad przewożonymi uczniami do szkół na ternie 

Miasta Płoty (SP Nr 2 w Płotach ul. S. Batorego i ul. Piastowa,... 

Termin składania ofert: 2014-08-18  

 

Płoty: Dowozy, odwozy i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do szkół na 

terenie Miasta Płoty autobusem stanowiącym własność Gminy Płoty 

Numer ogłoszenia: 285828 - 2014; data zamieszczenia: 28.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 265818 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3851415, faks 91 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowozy, odwozy i prowadzenie 

nadzoru nad przewożonymi uczniami do szkół na terenie Miasta Płoty autobusem stanowiącym 

własność Gminy Płoty. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Niniejsze zamówienie obejmuje świadczenia usług 

przewozowych, polegających na: dowożeniu, odwożeniu i prowadzeniu nadzoru nad 

przewożonymi uczniami do szkół na ternie Miasta Płoty (SP Nr 2 w Płotach ul. S. Batorego i 

ul. Piastowa, Gimnazjum Płoty oraz do Przedszkola Miejskiego w Płotach) autobusem 

stanowiącym własność Gminy Płoty. Nadzór nad przewożonymi uczniami, szczególnie pod 

względem zapewnienia bezpieczeństwa (opieki nad uczniami przy wsiadaniu, wysiadaniu, 

podczas przejazdu) należy do Wykonawcy. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy oraz zakres 

odpowiedzialności Wykonawcy zawarte są w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 6 

do niniejszej Specyfikacji. Dane zawarte w tabeli dot. liczby dowożonych dzieci należy 

traktować jako orientacyjne, które mogą ulec zmianie po rozpoczęciu roku szkolnego. 

Szczegółowe ustalenia tras dowozu uczniów, godziny przyjazdów i odjazdów autobusu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265818&rok=2014-08-08


dokonane zostaną wspólnie z Zamawiającym, Szkołami, Przedszkolem a Wykonawcą. 

Wspólny. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.P.H.U. Mariusz Gumiela, ul. Wodna 9, 72-310 Płoty, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 168000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 168000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 168000,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


